[image: проект герб новый чб3]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРГАТСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Каргат
[bookmark: _GoBack]10.10.2025 №583/82-п

О внесении изменений в постановление администрации Каргатского района Новосибирской области от 25.06.2024 №384/82-п

 Администрация Каргатского района Новосибирской области
постановляет:
1. Внести изменения в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционной деятельности Каргатского района Новосибирской области» утвержденную постановлением администрации Каргатского района Новосибирской области от 25.06.2024 №384/82-п:
1.1. В разделе 1 паспорта программы по строке «общий объем финансирования муниципальной программы» 10360,62 тыс. рублей заменить на цифру 9871,886 тыс. рублей., «в том числе реализация муниципальной программы в 2025 году» цифру 1726,77 тыс. рублей заменить на цифру 1238,036 тыс. рублей. «Средства местного бюджета» 1550,0 тыс. рублей заменить цифрой 1050,0 тыс. рублей. «Средства областного бюджета» 176,77 тыс. рублей заменить цифрой 188,036 тыс. рублей.
1.2. В Приложение №2 «Перечень мероприятий муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства, инвестиционной деятельности Каргатского района Новосибирской области», по задаче 1 «Предоставление финансовой поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», по мероприятию 1.1. «Субсидирование части затрат, связанных с приобретением оборудования (включая его доставку и монтаж) в целях создания, и (или) развития, и (или) модернизации производства товаров (работ, услуг)» по строке «сумма затрат, в том числе» по столбцу 2025 год цифру 700,0 тыс. рублей заменить на цифру 711,266. По строке «областной бюджет» по столбцу 2025 год цифру 176,77 тыс. рублей заменить на цифру 188,036 тыс. рублей. По мероприятию 1.2. «Субсидирование затрат связанных со строительством, реконструкцией и капитальным ремонтом зданий» по строке «сумма затрат, в том числе» по столбцу 2025 год цифру 500,0 тыс. рублей заменить цифрой 0. По строке бюджет района по столбцу 2025 год цифру 500,0 тыс. рублей заменить цифрой 0. По строке «итого затрат на решение задачи 1, в том числе», по столбцу 2025 год цифру 1650,0 тыс. рублей заменить на цифру 1161,266 тыс. рублей. По строке «областной бюджет», по столбцу 2025 год цифру 176,77 тыс. рублей заменить цифрой 188,036 тыс. рублей. По строке «бюджет района», по столбцу 2025 год цифру 1473,23 заменить на цифру 973,23 тыс. рублей. По строке «итого затрат по Программе, в том числе», по столбцу 2025 год цифру 1726,77 тыс. рублей заменить цифрой 1238,036 тыс. рублей. По строке «областной бюджет», по столбцу 2025 год цифру 176,77 тыс. рублей заменить на цифру 188,036 тыс. рублей. По строке «бюджет района», по столбцу 2025 год цифру 1550,0 тыс. рублей заменить цифрой 1050,0 тыс. рублей.
2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит опубликованию в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой

И. о. главы Каргатского района
Новосибирской области                                                           И. М. Береснев

Хохлова О.М.
83836521251

image1.jpeg